Do przetargu została dopuszczona 1 osoba, która wniosła wymagane wadium, złożyła w terminie 
zgłoszenie udziału w przetargu.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto: 35 920,00 zł.  

W wyniku przetargu osiągnięto cenę brutto w wysokości 36 280,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100). 

. Lubaczów, dnia 29 grudnia 2025 r.